

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Altánok

Sadzby DPH	
A	B
23%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
učebňa a spevnené plochy	26 425,55	0,00		0,00		26 425,55
Celkom bez DPH	26 425,55	0,00	0,00	0,00	0,00	26 425,55
DPH 23% z	26 425,55					6 077,88
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						32 503,43

Krycí list stavby

Stavba: Altánok																																																																																																																																				
				Miesto:																																																																																																																																
				Ks:																																																																																																																																
Zákazka:		Spracoval: Ing. Dominik Šturek		Dňa	13.3.2025																																																																																																																															
Odberateľ: Obec Bobrov																																																																																																																																				
IČO:			DIČ:																																																																																																																																	
Projektant: Ing. Dominik Šturek- ARCHTEAM, s.r.o. ,Klinec II. 823/72, Zubrohľavava 029 43																																																																																																																																				
IČO: 50526448			DIČ:																																																																																																																																	
Dodávateľ:																																																																																																																																				
IČO:			DIČ:																																																																																																																																	
<table border="1"><thead><tr><th colspan="2">A</th><th>Montáž</th><th>Materiál</th><th>ZRN spolu</th><th colspan="2">B</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>HSV</td><td>8425,53</td><td>1686,73</td><td>10112,26</td><td>7</td><td>Ostatné náklady stavby</td><td>0</td></tr><tr><td>2</td><td>PSV</td><td>10 354,46</td><td>5 958,83</td><td>16 313,29</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>3</td><td>MONT</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>8</td><td>Kompletačná činnosť</td><td>0,00</td></tr><tr><td>4</td><td>OST</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>9</td><td>HZS</td><td>0,00</td></tr><tr><td>5</td><td>VN</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>6</td><td>Spolu</td><td></td><td></td><td>26 425,55</td><td>10</td><td>Spolu</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="4">C VRN</td><td colspan="3">D VRN</td></tr><tr><td>11</td><td colspan="3">Zariadenie staveniska</td><td>0,00</td><td>16</td><td>Sťažené podmienky dopravy</td><td>0,00</td></tr><tr><td>12</td><td colspan="3">Sťažené výrobné podmienky</td><td>0,00</td><td>17</td><td>Horské oblasti</td><td>0,00</td></tr><tr><td>13</td><td colspan="3">Prevádzkové vplyvy</td><td>0,00</td><td>18</td><td>Mimostavenisková doprava</td><td>0,00</td></tr><tr><td>14</td><td colspan="3"></td><td></td><td>19</td><td></td><td></td></tr><tr><td>15</td><td colspan="3"></td><td></td><td>20</td><td>Spolu</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="2" rowspan="5">Projektant,rozpočtár</td><td colspan="2" rowspan="5"></td><td>E Celkové náklady</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td>21 Súčet riadkov 6,10,20</td><td>26 425,55</td></tr><tr><td>22 DPH 23% z</td><td>26 425,55</td><td>6 077,88</td></tr><tr><td>23 DPH 0% z</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td>24 Spolu v EUR</td><td>32 503,43</td></tr><tr><td colspan="2" rowspan="2">F</td><td colspan="2" rowspan="2"></td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="2"></td></tr></tbody></table>						A		Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		1	HSV	8425,53	1686,73	10112,26	7	Ostatné náklady stavby	0	2	PSV	10 354,46	5 958,83	16 313,29				3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	Kompletačná činnosť	0,00	4	OST	0,00	0,00	0,00	9	HZS	0,00	5	VN	0,00	0,00	0,00				6	Spolu			26 425,55	10	Spolu	0,00	C VRN				D VRN			11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0,00	12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	Horské oblasti	0,00	13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00	14					19			15					20	Spolu	0,00	Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			21 Súčet riadkov 6,10,20	26 425,55	22 DPH 23% z	26 425,55	6 077,88	23 DPH 0% z	0,00	0,00	24 Spolu v EUR	32 503,43	F							
A		Montáž	Materiál	ZRN spolu	B																																																																																																																															
1	HSV	8425,53	1686,73	10112,26	7	Ostatné náklady stavby	0																																																																																																																													
2	PSV	10 354,46	5 958,83	16 313,29																																																																																																																																
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	Kompletačná činnosť	0,00																																																																																																																													
4	OST	0,00	0,00	0,00	9	HZS	0,00																																																																																																																													
5	VN	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																
6	Spolu			26 425,55	10	Spolu	0,00																																																																																																																													
C VRN				D VRN																																																																																																																																
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0,00																																																																																																																													
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	Horské oblasti	0,00																																																																																																																													
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00																																																																																																																													
14					19																																																																																																																															
15					20	Spolu	0,00																																																																																																																													
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady																																																																																																																																
				21 Súčet riadkov 6,10,20	26 425,55																																																																																																																															
				22 DPH 23% z	26 425,55	6 077,88																																																																																																																														
				23 DPH 0% z	0,00	0,00																																																																																																																														
				24 Spolu v EUR	32 503,43																																																																																																																															
F																																																																																																																																				
Odberateľ				Dodávateľ																																																																																																																																

Krycí list rozpočtu

Stavba: Altánok

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Ing. Dominik Šturek

Dňa

13.3.2025

Odberateľ: Obec Bobrov

IČO:

DIČ:

Projektant: Ing. Dominik Šturek- ARCHTEAM, s.r.o. ,Klinec II. 823/72, Zubrohľavava 029 43

IČO: 50526448

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

A ZRN					B		
	Montáž	Material	ZRN spolu				
1	HSV	8425,53	1686,73	10112,26	7	Ostatné náklady	0
2	PSV	10 354,46	5 958,83	16 313,29			
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			26 425,55	10	Spolu	0,00
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 6,10,20	26 425,55
					22	DPH 23% z	26 425,55 6 077,88
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	32 503,43
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: Obec Bobrov

Spracoval: ing.
Dominik Šturek

Projektant: Ing. Dominik Šturek- ARCHTEAM, s.r.o. ,Klinec II. 823/72,
Zubrohľavava 029 43

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 13.3.2025

Stavba Altánok

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Cena	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV			
ZEMNÉ PRÁCE	1228,68	0	0
ZÁKLADY	616,48	17,75	0
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	1024,8	2,73	0
SPEVNENÉ PLOCHY	4319,16	80,12	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1162,68	14,99	0
PRESUNY HMÔT	1760,46	0	0
Práce HSV	10112,26	115,59	0
Práce PSV			
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	9376,67	1,41	0
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	2939,52	0,28	0
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	1734,2	0,46	0
NÁTERY	2262,9	0,05	0
Práce PSV	16313,29	2,2	0
Čelkom v EUR	26 425,55	117,7900	0,0000

Rozpočet Exterérová enviro. učebňa / učebňa a spevnené plochy

Odberteľ: Obec Bobrov

Spracoval: Ing. Dominik Štúrek

Projektant: Ing. Dominik Štúrek- ARCHTEAM, s.r.o. ,Kilnec II. 823/72, Zubrohlavava 029 43

Dodávateľ:

Dátum: 13.3.2025

Zákazka Altánok

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
			Práce HSV							
		1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	121101121	Odstránenie ornice do 100 m3 s vodorovným premiestnením na hromady a so zložením na vzdialenosť do 100 m	m3	25,250	9,80	247,45	0,000	0,000	0,000
2	1/A 1	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	42,000	6,50	273,00	0,000	0,000	0,000
3	1/A 1	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	42,000	3,60	151,20	0,000	0,000	0,000
4	1/A 1	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť do 1000 m v hornine triedy 1 až 4	m3	44,854	2,70	121,11	0,000	0,000	0,000
5	1/A 1	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	44,854	6,23	279,44	0,000	0,000	0,000
6	1/A 1	132201101	Hĺbenie rýh šírky do 0,6 m v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	2,851	19,82	56,51	0,000	0,000	0,000
7	1/A 1	132201109	Príplatok za lepivosť horniny pri hĺbení rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	2,851	3,60	10,26	0,000	0,000	0,000
8	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny do 100 m3 na skládku	m3	44,854	2,00	89,71	0,000	0,000	0,000
		1	ZEMNÉ PRÁCE				1 228,68		0,000	0,000
		2	ZÁKLADY							
9	11/A 1	274313341	Betón základových pásov prostý triedy C16/20	m3	2,851	120,00	342,12	2,193	6,252	0,000
10	11/A 1	27427130410	Murivo základových pásov z betónových debniaciach tvárnic DT40 400 x 500 x 250 mm hrúbky 400 mm s betónovou výplňou C16/20	m3	0,594	190,00	112,86	2,070	1,230	0,000
11	11/A 1	271533011	Násyp pod základovú konštrukciu so zhutnením z drveného kameniva frakcie 32-63 mm	m3	4,960	32,56	161,50	2,070	10,267	0,000
		2	ZÁKLADY				616,48		17,750	0,000
		3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
12	12/A 6	388129880	Osadenie prefa stupňov schodiska do lôžka vrátane úpravy podkladu	kus	21,000	32,10	674,10	0,000	0,000	0,000
13	S/S70	5920333303	Dodávka schodiskového stupňa 1000x350x150 mm	ks	21,000	16,70	350,70	0,130	2,730	0,000
		3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				1 024,80		2,730	0,000
		5	SPEVNEÉ PLOCHY							
14	R/RE	919736100	Príplatok za dorezávky zámkovej dlažby	m	54,000	2,36	127,44	0,000	0,000	0,000
15	221/A 1	596844451	Kladenie recyklovanej pálenej tehly do lôžka zo suchého betónu	m2	21,500	25,60	550,40	0,152	3,270	0,000
16	S/S70	5961045500	Recyklovaná tehla plná obyčajná pálená 29 x 14 x 6,5 cm, I	KUS	585,000	0,83	485,55	0,005	2,808	0,000
17	S/S70	59203604540	Dodávka vegetačná dlažba hr. 80 mm sivá	M2	87,560	8,00	700,48	0,183	16,023	0,000
18	221/A 1	564811111	Podklad zo štrkodrviny hrúbky 50 mm	m2	79,600	4,21	335,12	0,098	7,817	0,000
19	221/A 1	564762111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 200 mm	m2	85,000	9,66	821,10	0,486	41,288	0,000
20	221/A 1	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hrúbky 8 cm pre peších nad 20 m2	m2	79,600	16,32	1 299,07	0,112	8,915	0,000
		5	SPEVNEÉ PLOCHY				4 319,16		80,120	0,000
		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
21	3/A 1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 1,9 m	m2	65,000	2,50	162,50	0,002	0,125	0,000
22	221/A 1	918101111	Lôžko pod obrubníky a tehlu z prostého betónu triedy C12/15	m3	4,480	95,00	425,60	2,201	9,861	0,000
23	221/A 1	916561111	Osadenie záhonového betónového obrubníka s oporou do lôžka z betónu prostého	m	46,000	9,23	424,58	0,098	4,506	0,000
24	S/S70	592187020504	Obrubník parkový 1000x250x80 mm	KUS	50,000	3,00	150,00	0,010	0,499	0,000
		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 162,68		14,990	0,000

Rozpočet Exterérová enviro. učebňa / učebňa a spevnené plochy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		99	PRESUNY HMŔT							
25	2/A 1	998121201	Presun hmôt	t	115,592	15,23	1 760,46	0,000	0,000	0,000
		99	PRESUNY HMŔT				1 760,46		0,000	0,000
			Práce HSV				10 112,26		115,590	0,000
			Práce PSV							
		762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
26	762/A 1	762332110	Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	23,200	9,36	217,15	0,000	0,006	0,000
27	762/A 1	762332120	Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy z reziva priemernej plochy od 120 do 224 cm2	m	50,800	12,45	632,46	0,000	0,013	0,000
28	762/A 1	762332140	Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy z reziva priemernej plochy od 288 do 450 cm2	m	57,100	18,50	1 056,35	0,000	0,015	0,000
29	762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky (svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia) k montáži krovov, debnení, latovania, nadstrešných konštrukcií, spádových klinov	m3	5,451	67,22	366,42	0,024	0,128	0,000
30	S/S80	6051309200	Dodávka KVH hranol NSi (krokvy, vzpery)	M3	1,261	1 220,00	1 538,47	0,550	0,694	0,000
31	S/S80	605005020301	Dodávka lepený vrstvený smrekový hranol BSH GL24h SI (stĺpy, pomúrnice, vaznica)	M3	2,250	1 510,00	3 397,50	0,000	0,000	0,000
32	762/A 1	76231atyp	Montáž a dodávka kotevných želiel stĺpov s pripojením ku drevenej konštrukcii (nastaviteľná päťka)	kus	10,000	47,20	472,00	0,000	0,002	0,000
33	762/A 1	762812226	Základ stropov z BIO dosiek skrutkovaných na trámy na pero a drážku o hrúbke dosky 19 mm	m2	39,190	37,63	1 474,72	0,014	0,556	0,000
34	762/A 1	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštrukcie v objektoch výšky do 12 m	%	7 386,605	0,0300	221,60	0,000	0,000	0,000
		762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				9 376,67		1,410	0,000
		764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
35	764/A 1	764318110	Krytina strešná hladká z pozinkovaného farbeného PZf plechu hrúbky 0,5 mm zo zvitkov šírky 625 mm striech so sklonom do 30°	m2	39,190	46,50	1 822,34	0,007	0,273	0,000
36	764/A1	764352238	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu hr. 0,6 mm, vrátane hákov, čiel, rohov a dilatácií pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	25,000	22,30	557,50	0,000	0,000	0,000
37	765/A 1	764901043	Montáž pokrytia strechy štruktúrovanou separačnou rohožou pod krytinu	m2	39,190	7,20	282,17	0,000	0,000	0,000
38	765/A1	764062801	Montáž a dodávka poistná hydroizolačná fólia difúzna	M2	39,190	2,20	86,22	0,000	0,000	0,000
39	764/A 1	764359213	Žľabový kotlík kónický pre rúry od D 125 mm do D 150 mm z pozinkovaného Pz plechu	kus	1,000	13,98	13,98	0,002	0,002	0,000
40	764/A1	764454388	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu hr. 0,6 mm, vrátane lemov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody a prechodových kusov, kruhové, s priemerom 150 mm	m	5,000	19,52	97,60	0,000	0,000	0,000
41	764/A 7	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3 985,583	0,0200	79,71	0,000	0,000	0,000
		764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				2 939,52		0,280	0,000
		766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
42	766/A 1	7661217410	Montáž kompletizovanej plnej drevenej steny - popisovateľná kriedou	m2	8,500	14,22	120,87	0,000	0,000	0,000
43	766/A 1	7661217420	Montáž kompletizovanej plnej drevenej steny - stena na zavesenie rastlín v nádobách	m2	15,500	14,20	220,10	0,000	0,001	0,000
44	766/A 1	766134400	Montáž dreveného latovania zvislého á 150 mm na stenu	m	105,000	2,35	246,75	0,000	0,014	0,000
45	766/A 1	998766201	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1 236,249	0,1000	123,62	0,000	0,000	0,000
46	S/S80	6051716100	Lata hobovaná smreková 30x50 mm	M3	0,173	550,00	95,29	0,550	0,095	0,000
47	S/S80	6062103800	Preglejka fóliovaná topoľ štandard extra hr. 21 mm	M2	9,375	40,38	378,56	0,013	0,123	0,000
48	S/S80	6062103911	Bio doska 3 v smrek hr. 20 mm	M2	17,050	32,20	549,01	0,013	0,224	0,000
		766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				1 734,20		0,460	0,000
		783	NÁTERY							
49	783/A 1	7832622100	Náter drevených konštrukcií syntetický na vzduchu schnúci 2x lakovaním transparentným lakom	m2	238,200	9,50	2 262,90	0,000	0,052	0,000
		783	NÁTERY				2 262,90		0,050	0,000
			Práce PSV				16 313,29		2,200	0,000
			Celkom v EUR				26 425,55		117,790	0,000